
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4250655 Datum vydání: 06.06.2024

Cena za nemovitost:

990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji půdní prostory o celkové užitné ploše 166 m2 v
cihlovém domě v blízkosti centra Kolína.

Jedná se o podkroví, které je ideálním místem pro realizaci vašeho
bydlení snů nebo investičních záměrů. Potenciál prostoru spočívá
v možnosti vybudování buďto jednoho luxusního velkého bytu
anebo dvou menších bytů dle Vašich představ.

Sítě jsou již vyvedeny na půdu, což usnadňuje a zrychluje celkovou
rekonstrukci.

Nemovitost se nachází v klidné lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v pěší dostupnosti, zároveň je však součástí centra
obce a kousek od strategického nádraží.

Tento projekt čeká na nové majitele, kteří zde vdechnou život svým
představám.

Nezmeškejte jedinečnou příležitost stát se vlastníky této exkluzivní
nemovitosti.

K prostoru se váže závazek rekonstrukce krytiny střechy na domě.

S výhodným financováním vám rádi pomůžeme.

ID inzerátu ESO: 4250655
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 06.06.2024
ID zakázky v RK: 900874700
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 166 m2
Kód zakázky: 874700

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Svárovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


